
> Direction Rond Point du Melon
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16:35
16:36
16:37
16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57

Grenouillet
Léon Colombier

Auguste Bertrand
Of�ce de Tourisme

Sadi Carnot
Jean Bastide/Hôpital

Victor Basch
Gares*

Victor Basch
Victor Hugo

Verdun
Av. du Pont

Rolland
Albizzia

Pierre Fabre
Rond Point du Melon

08:35
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18:39
18:41
18:43
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18:52
18:53
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18:57

* correspondances lignes ABDE
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19:21
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Rond Point du Melon
Pierre Fabre

Albizzia
Rolland

Av. du Pont
Verdun
Gares*

Victor Basch
Jean Bastide/Hôpital

Sadi Carnot
Of�ce de Tourisme
Auguste Bertrand

Léon Colombier
Grenouillet

> Direction Grenouillet

LIGNE C
Grenouillet <>

Rond point du Melon

l’AGGLO mon quotidienHoraires et plan

au 17 janvier2024

> Direction Rond Point du Melon
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* correspondances lignes ABDE
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Gares*

Victor Basch
Jean Bastide/Hôpital

Sadi Carnot
Of�ce de Tourisme
Auguste Bertrand

Léon Colombier
Grenouillet

> Direction Grenouillet



Où acheter son titre de 
transport ?
• en ligne via l’appli mobile 

CmonBus

• au Pôle mobilité, avenue 
Pierre Sémard à Cavaillon 

• à l’intérieur des bus 
(uniquement pour les tickets 
unitaires plein tarif)

Les abonnements sont délivrés 
à titre individuel.

Renseignements :
Pôle mobilité – avenue Pierre 
Sémard – 84300 Cavaillon
04 90 04 22 05 - mobilite@c-lmv.fr
Du lundi au vendredi
8h30/12h – 13h30/17h.
www.luberonmontsdevaucluse.fr

Comment prendre le bus ?

Consultez les informations affichées 
sur les poteaux d’arrêt, les fiches 
horaires, au Pôle mobilité ou sur 
l’appli mobile CmonBus.
A l’arrivée du bus, faites signe au 
conducteur pour qu’il s’arrête.
Merci de laisser l’usage des places 
réservées aux personnes à mobilité 
réduite, femmes enceintes et 
personnes âgées.
L’utilisation du réseau de transport 
urbain CmonBus implique le 
respect du règlement d’accès 
au service. Ce dernier est 
consultable au Pôle mobilité et sur  
www.luberonmontsdevaucluse.fr 

Réseau 
accessible : 

L’utilisation du réseau de transport 
CmonBus nécessite un titre de 
transport valide. 

Pour vos déplacements 
occasionnels
• Billet unitaire	         	     1 €
• Carnet de 10 billets     	     8 €

Pour vos déplacements 
réguliers illimités
• Abonnement annuel            150 €
• Abonnement annuel jeune 100 €
(obligatoire sur les lignes 1, 2 et 3)
• Abonnement mensuel	  15 €

Tarifs réduits
(-18 ans, étudiants, minima sociaux)
• Carnet de 10 tickets	    5 €

Gratuités
• Détenteurs de la carte Senior
(65 ans et +)
• Détenteurs de la carte Personne 
en situation de handicap
• Jusqu’à 6 ans inclus 
accompagnés d’une personne 
majeure

Validité des tickets : 1 heure sur 
tout le réseau.

En cas de perte de la carte 
d’abonnement annuel ou annuel 
jeune, un duplicata sera facturé 
10 €.

Horaires et tarifs en vigueur  
au 1er janvier 2024

CmonBus, un tarif 
adapté à mes usages
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Rond-point du MelonRond-point du Melon

Pierre FabrePierre Fabre
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